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SwissMedicus Pferdebalsam, Sport końska maść chłodząca,
200 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

SwissMedicus

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

SwissMedicus Pferdebalsam Sport końska maść chłodząca - 200 ml

Opis produktu:
Końska Maść SPORT, to świetny wybór, po wymagającym treningu lub intensywnej aktywności fizycznej, kiedy Twoje ciało zasługuje
na optymalne orzeźwienie. Ziołowy balsam klasy premium, opracowany specjalnie z myślą o osobach aktywnych fizycznie. Dzięki
wyjątkowemu działaniu chłodzącemu maść działa kojąco na mięśnie, sprzyja relaksacji i ułatwia skuteczną regenerację, zapewniając
gotowość do kolejnego wyzwania.

Składniki:
Aqua, Glycerin, Alcohol denat., Menthol, Symphytum Officinale Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Carbomer,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polysorbate 80, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Abies Alba Leaf Oil, Camphor, Sodium Hydroxide,
Magnesium Pca, Nelumbo Nucifera Flower Extract, Nymphaea Coerulea Flower Extract, Mentha Piperita Oil, Juniperus Communis Fruit
Oil, Thymus Vulgaris Oil, Arnica Montana Flower Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Scutellaria Baicalensis Extract, Echinacea Purpurea
Extract, Agrimonia Eupatoria Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Pinus Pumila Twig Leaf Oil, Vaccinium Myrtillus Fruit extract,
Polygonum Bistorta Root Extract, Citrus Limon Fruit Oil, Citrus Grandis Peel Oil, Pinus Mugo Twig Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil,
Lavandula Angustifolia Oil, Calluna Vulgaris Extract, Limonene, Linalool, Ribes Nigrum Fruit Extract, Peg-12 Dimethicone, CI 42053,
Chamomilla Recutita Flower Extrac.
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Właściwości składników:
Wykorzystując moc naturalnych składników, Końska Maść SPORT zapewnia najlepsze dobrodziejstwa natury, aby wspomóc
regenerację po treningu. Przyjrzyjmy się niezwykłym zaletom jego kluczowych składników i ich pozytywnemu wpływowi na organizm:

Kompleks magnezu - maść zawiera silny kompleks magnezu znany ze swoich właściwości rozluźniających mięśnie. Ten
niezbędny minerał zapobiega pojawianiu się dreszczy w mięśniach, dzięki czemu organizm może w pełni się zregenerować po
intensywnym wysiłku fizycznym.

Wyciągi z żywokostu, kasztanowca i jałowca - starannie dobrane ze względu na ich naturalne właściwości, stanowią integralną
część naszego chłodzącego balsamu. Te składniki botaniczne mają długą historię tradycyjnego stosowania w łagodzeniu bólu
stawów, mięśni i kręgosłupa, a także napięcia mięśni. Dzięki włączeniu tych ekstraktów do naszego preparatu zapewnia
ukierunkowaną ulgę w potrzebach regeneracji organizmu.

Ekstrakty z lilii wodnej i lotosu - wzbogacona dobroczynnymi ekstraktami z lilii wodnej i lotosu, nasza maść wykracza poza
rozluźnienie mięśni. Te naturalne ekstrakty działają synergicznie z kompleksem magnezu, zapobiegając pojawianiu się dreszczy.
Poczuj się pewnie, wiedząc, że Twoje ciało jest chronione przed dyskomfortem nawet po najbardziej wymagających treningach.

Działanie:
Jego starannie dobrane naturalne składniki nie tylko rozluźniają i odmładzają mięśnie, ale także zapewniają ukierunkowaną
ulgę w bólach stawów, mięśni i kręgosłupa, a także w napięciu mięśniowym. 

Wykorzystaj moc natury i doświadcz ożywczych właściwości naszej chłodzącej maści po każdym wysiłku fizycznym.

Stosowanie: 
Nanieść żel na wybrane miejsce w takiej ilości, aby skóra była zdolna go wchłonąć, następnie wmasować, w przypadku występowania
żylaków  nie masować a jedynie delikatnie wklepać w miejsce aplikacji. Stosować na czystą skórę, regularne stosowanie zwiększa
skuteczność działania.

Ostrzeżenie:
Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego.

Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w temperaturze pokojowej.

Nie stosować u dzieci w wieku do 3 lat.

Wyjątkowo może wystąpić reakcja alergiczna na którąś z substancji aktywnych preparatu. W takim przypadku konieczne jest
przerwanie stosowania kosmetyku, a w razie nieustąpienia dolegliwości należy zwrócić się o pomoc lekarską.

Podmiot odpowiedzialny:
Herbamedicus Sp. z o o., ul. Kazimierza Wielkiego, Tuszyn. 

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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